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PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 25.08.2023
								                                    Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri


	1. Adriana Rrustemi 

	2. Agnesa Zeneli 

	3. Alban Iseni 

	4. Arbenita Ymeri 

	5. Arlinda Dvorani 

	6. Aurorë Berisha 

	7. Çlirim Jakupi 

	8. Drilona Çitaku 

	9. Elba Ismajli 

	10. Elza Jonuzi 

	11. Fatlume Dervishi 

	12. Gentiana Tërrha 

	13. Granita Isufi 

	14. Gresa Gashi 

	15. Gresa Hana 

	16. Krenare Haxhiu 

	17. Lejla Beshiri 

	18. Lirona Hoxha 

	19. Lorik Vllasa 

	20. Rina Fazliu 

	21. Rrezarta Qerkinaj 

	22. Sara Nela 

	23. Valmir Isufi 

	24. Vlera Krasniqi 

	25. Xhenetë Zeqiri 

	26. Ylbere Nela 



5 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Bleona Shabani 
	Data e korrigjuar QKMF- Obiliq  

	2. Blerona Preshtresa 
	Data e korrigjuar QKMF- Obiliq  

	3. Erona Sadiku  
	Ka skaduar letërnjoftimi  16.03.2022 

	4.  Majlinda Bytyqi-Islami  
	Të sjellet origjinali i diplomës së noterizuar 

	5. Veronë Haliti   
	Libreza e Veteranit  të luftës ka skaduar  me dt.31.05.2023  ndërsa ka aplikuar me dt.02.06.2023  
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